Управление муниципального имущества
и земельных отношений
Администрации города Тынды
09.08.2021                                                                                                                                  №  110
г.Тында

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О проведении торгов  в форме аукциона на право  заключения договора аренды муниципального имущества
В целях эффективного использования муниципального имущества, а также предотвращения коррупции в органах управления муниципальным имуществом, руководствуясь Федеральным Законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 №67 «О порядке проведения аукционов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме аукциона», нормативным правовым актом города Тынды от 15.06.2015 №28-НПА «Порядок управления и распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности, и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории города Тынды», принятым решением Тындинской городской Думы № 285-Р-ТГД-VI от 09.06.2015, распоряжением Администрации города Тынды 09.08.2021 №760р.
  1. Провести торги на право заключения договора аренды земельного участка.

2. Утвердить состав комиссии для проведения аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества (приложение №1).

3. Утвердить извещение о проведении аукциона на право заключения договора муниципального имущества (приложение №2).

4. Утвердить аукционную документацию на право заключения договора аренды муниципального имущества (приложение №3).
5. Разработать проект договора аренды муниципального имущества (приложение №4).
6. Разместить извещение о проведении аукциона и аукционную документацию на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, на сайте Администрации города Тынды  www.gorod.tynda.ru., а также опубликовать в официальном периодическом печатном издании города Тынды газете «Авангард»
          7. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий обязанности начальник Управления                  О.Н. Лукаянченко
                                                                                                        Приложение №1

к распоряжению Управления муниципального

имущества Администрации г.Тынды
                                                                     от 09.08.2021 № 110
Состав комиссии

для проведения аукциона на право заключения договоров аренды
муниципального имущества

Председатель комиссии:
- Тимощук М.А.- заместитель главы Администрации города Тынды по стратегическому планированию, экономике и финансам.
Заместитель председателя комиссии:

- Мудренко И.Г. – начальник Управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Тынды.
Члены комиссии:

- Лукаянченко О.Н. – заместитель начальника Управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Тынды.;

- Крицкая М.И. – главный специалист юридического сектора Управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Тынды.;
Секретарь комиссии:

- Надутая Н.О. – начальник отдела аренды и приватизации муниципального имущества и земельных участков Управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Тынды.